
UCHWAŁA NR VII.158.2017
RADY GMINY SPICZYN

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Spiczyn Nr VII.121.2016 z dnia 6 września  2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz.250) Rada Gminy Spiczyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. § 2 uchwały Rady Gminy Spiczyn Nr VII.121.2016 z dnia 6 września  2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, otrzymuje brzmienie:

1. Przeterminowane leki i chemikalia, zużyte opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte 
baterie i akumulatory samodzielnie dostarczone przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbierane będą 
w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanym w miejscowości Łęczna, ul. 
Krasnystawska 54,  w każdy wtorek od godziny 9.00 do godziny 17.00.

2. Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów, odpady innych materiałów ceramicznych 
i elementów wyposażenia, zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia, usunięte tynki, tapety, okleiny, szkło, odpadowa papa,  materiały 
izolacyjne, materiały budowlane zawierające gips, zmieszane odpady z remontów i demontażu, popiół, 
ulegające biodegradacji, odpady wielkogabarytowe odbierane będą po ich dostarczeniu przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanym na 
terenie Dział Utylizacji Odpadów w Starej Wsi,  gmina Łęczna, w każdy wtorek  od godziny  7.45 do godziny 
14.45.

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spiczyn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 896



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Spiczyn

Joanna Dejko

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 896


		2017-03-02T12:46:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




